МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014                                                  с.Чаинск                                              № 24-р

           Чаинского района

	О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг

В целях осуществления требований части 2, части 4 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:

 1. Назначить ведущего специалиста Крылатову Г.М. ответственным лицом за осуществление закупок (контрактным управляющим), включая исполнение каждого контракта.

2. В своей работе руководствоваться Положением о контрактном управляющем Администрации Чаинского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 30.12.2014 № 68 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Чаинского сельского поселения».

3. Управляющему делами Чарной Т.А. внести соответствующие дополнения в трудовой договор и должностную инструкцию ведущему специалисту Крылатовой Г.М.
4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.В.Ефремов
	В.Н.Аникин